
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 271 

 

Про стан готовності житлово-

комунального господарства та 

установ до роботи в осінньо-

зимовий період 2024/2025 рр. 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши інформацію керівників установ та комунальних підприємств 

Дунаєвецької міської ради про стан готовності житлово-комунального 

господарства та установ до роботи в осінньо-зимовий період 2024/2025 рр., 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію керівників установ та підприємств Дунаєвецької міської ради 

про стан готовності житлово-комунального господарства та установ до роботи в 

осінньо-зимовий період 2024/2025 рр. взяти до відома (додається). 

2. Зобов'язати керівників комунальних підприємств завершити заходи з 

підготовки до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років, а саме: 

2.1. начальнику комунального підприємства "Міськводоканал” 

Дунаєвецької міської ради (Валентин Вовнянко):  

- вжити невідкладних заходів щодо заміни котлів у котельні по вул. Соборна 

7/6, м.Дунаївці; 

- провести гідравлічні випробування на щільність та міцність теплових 

мереж по вул. Соборна 1а та Соборна 7/6, м.Дунаївці; 

- виконати роботи по утепленню пошкоджених ділянок тепломереж. 

2.2. директору комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» (Віктор Ференчук): 

- забезпечити запас посипкового протиожеледного матеріалу; 

- завершити підготовку снігозбиральної техніки до роботи в зимовий період; 

 - завершити роботи по обстеженню димових та вентиляційних каналів, 

ремонту рулонних та шиферних покрівель будинків;   

- завершити ремонт систем холодного водопостачання у житлових 

будинках. 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради (Юрій Вітровчак) 

тримати на постійному контролі дотримання заходів для належного 



проходження опалювального сезону та забезпечення роботи об’єктів житлово-

комунального господарства в осінньо-зимовий період 2024/2025 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 272 

 

Про затвердження змін до 

фінансового плану на 2024 рік 

комунального підприємства 

міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини»  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, Порядком складання, затвердження 

та контролю за виконанням фінансових планів підприємств, що належать до 

комунальної власності Дунаєвецької міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 

25.04.2024 року № 136, з метою здійснення контролю за фінансово-

господарською діяльністю, підвищенням ефективності роботи комунальних 

підприємств Дунаєвецької міської ради, протоколу засідання комісії з питань 

контролю за фінансово-господарською діяльністю комунального підприємства 

міської ради №7/2024 від 20.09.2024 року, розглянувши клопотання про внесення 

змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» від 10.09.2024 р. № 01-17/457/1, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Фінансовий план комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на 2024 рік затвердити в новій редакції (додається); 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 273 

 

Про затвердження змін до 

фінансового плану на 2024 рік 

комунального підприємства 

міської ради «Міськводоканал» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, Порядком складання, затвердження 

та контролю за виконанням фінансових планів підприємств, що належать до 

комунальної власності Дунаєвецької міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 

25.04.2024 року № 136, з метою здійснення контролю за фінансово-

господарською діяльністю, підвищенням ефективності роботи комунальних 

підприємств Дунаєвецької міської ради, протоколу засідання комісії з питань 

контролю за фінансово-господарською діяльністю комунального підприємства 

міської ради №7/2024 від 20.09.2024 року, розглянувши клопотання про внесення 

змін до фінансового плану на 2024 рік комунального підприємства міської ради 

«Міськводоканал» від 10.09.2024 р. № 263-09/24, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Фінансовий план комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Міськводоканал» на 2024 рік затвердити в новій редакції (додається); 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 274 

 

Про завершення приватизації 

об’єкта малої приватизації – 

нежитлової будівлі котельні за 

адресою вул. XXXX, с. Залісці 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений 

Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного 

нотаріального округу Хмельницької області від 18.09.2024 року № 4290, та 

отримання повної оплати за укладеним договором,  виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ 

 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової 

будівлі котельні, загальною площею 82,2 кв.м, за адресою вул. XXXX, с. Залісці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, яку за результатами 

електронного аукціону було придбано покупцем – фізичною особою XXXX, код 

ІПН XXXX, за ціновою пропозицією – 20 259 грн. 00 коп. (двадцять тисяч двісті 

п’ятдесят дев’ять гривень 00 копійок, ціна продажу без урахування ПДВ. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 275 

 

Про затвердження акту про 

визначення розміру збитків 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про 

Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», Положенням про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради, розглянувши протокол засідання комісії з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської 

ради від 13.09.2024 №1, з метою недопущення безоплатного використання 

земельної ділянки комунальної форми власності, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ 

 

1. Затвердити акт про визначення розміру збитків, завданих внаслідок 

використання земельної ділянки площею 0,0161 га (кадастровий номер 

6821810100:01:166:0073) по вул. Шевченка, 47-Б в м. Дунаївці Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області ТОВ «БАЛАНС-МТ» (код ЄДРПОУ 

37263913) без правовстановлюючих документів, згідно якого розмір 

нарахованих збитків становить 25006,72 грн. (акт додається). 

2. Земельному відділу апарату виконавчого комітету міської ради (Вадим 

Макогончук) забезпечити направлення рішення про затвердженого акту про 

визначення розміру збитків на адресу ТОВ «БАЛАНС-МТ» для його розгляду та 

добровільного відшкодування. 

3. У випадку невиконання ТОВ «БАЛАНС-МТ» зобов’язань щодо 

відшкодування збитків, відшкодування збитків здійснити в судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

Міський голова              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 26 вересня 2024 року № 275 

 

АКТ 

про визначення розміру збитків 

«13» вересня 2024                                                                                    м. Дунаївці 

 

Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, у складі: Григор’єва О.В. - секретаря міської ради, 

Макогончука В.В. - начальника земельного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради, Лясоти Т.А. - начальника юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради міської ради, Островського В.В. – державного 

інспектора у сфері державного контролю за використанням та охороною земель 

і дотримання вимог законодавства України про охорону земель у Хмельницькій 

області – головного спеціаліста Сектору державного контролю за використанням 

та охороною земель № 2 Управління з контролю за використанням та охороною 

земель Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області  

 

ВСТАНОВИЛА: 

1.Земельна ділянка яка знаходиться за адресою: м.Дунаївці по 

вул. Шевченка 47-Б. 

Розмір земельної ділянки: 0,0161 га. 

3.Кадастровий номер земельної ділянки: 6821810100:01:166:0073. 

Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки відповідно до витягу 

№ НВ-9946589602024 із технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок від 22.08.2024 р., складає 147040,36 грн. 

Встановлений розмір орендної плати: 7 (сім) відсотків від нормативно-

грошової оцінки земельної ділянки. 

Період, за який нараховуються збитки: з 31.08.2021 р. по 30.08.2024 р. 

Фактичне використання земельної ділянки підтверджується: актом 

обстеження стану та використання земельної ділянки від 03.08.2024 р.. 

Розмір збитків, завданих місцевому бюджету за фактичне використання 

земельної ділянки, складає: 25006,72 грн.. 

Голова комісії__________________ Григор’єв Олег Васильович. 

 

Секретар комісії ________________Макогончук Вадим Віталійович. 

 

Землекористувач : Товариство з обмеженою відповідальністю    

«БАЛАНС-МТ» в особі директора Вавричина Анатолія Михайловича. 

Відмітка про направлення поштою: __________(дата) _________                          

(№ квитанції). 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                               Катерина СІРА  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 276 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік, 

затвердженої рішення сімдесят четвертої (позачергової) сесії міської ради VІII 

скликання від 04.01.2024 р. № 1-74/2024, розглянувши листи командирів 

військових частин XXXX, XXXX та тимчасово виконуючого обов’язки 

командира військової частини XXXX, з метою здійснення заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Погодити: 

1.1. надання субвенції з міського бюджету Дунаєвецької територіальної 

громади державному бюджету в розмірі 200 тис. грн. (двісті тисяч гривень 00 

копійок) військовій частині XXXX для придбання обладнання до 

квадрокоптерів; 

1.2. передачу військовій частині XXXX з балансу Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області матеріальні цінності, а саме XXXX; 

1.3. передачу військовій частині XXXX з балансу Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області матеріальні цінності, а саме автономний дизельний 

обігрівач для автомобіля та приміщень XXXX. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) забезпечити перерахування субвенції 

відповідно до даного рішення та провести процедуру прийому-передачі 

матеріальних цінностей, зазначених у підпункті 1.2. пункту 1 цього рішення, 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова       Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 277 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 16.06.2022 року № 97 

 

Керуючись статтею 23 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

16 червня 2022 року № 97 «Про відведення сектора для почесних поховань 

Захисників України, які віддали своє життя за незалежність та територіальну 

цілісність нашої держави», а саме викласти пункт 2 даного рішення в новій 

редакції: 

«2. Затвердити Положення про сектор почесних поховань на 

Могилівському кладовищі в м. Дунаївці згідно додатку (додається).» 

2. Пункти 2, 3 рішення відповідно вважати пунктами 3, 4. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 26.09.2024 № 277 

 

ПОЛОЖЕННЯ  

про сектор почесних поховань на Могилівському кладовищі в м. Дунаївці 

 

Положення про сектор почесних поховань на Могилівському кладовищі в 

м. Дунаївці розроблено відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 8, 23 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», Порядку утримання кладовищ та інших місць поховань, 

затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 19.11.2003 № 193, Порядку проведення 

безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги 

та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, 

постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 № 1445 зі 

змінами. 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

Сектор почесних поховань розташований на Могилівському кладовищі у 

м. Дунаївці. 

Похованню в секторі почесних поховань підлягають загиблі Захисники 

України (військовослужбовці Збройних сил України, Національної гвардії 

України, Державної прикордонної служби України, працівники Національної 

поліції України), які народились та/або були зареєстровані чи проживали в 

одному з населених пунктів Дунаєвецької територіальної громади Хмельницької 

області, які померли (загинули) під час захисту незалежності та територіальної 

цілісності України у зв’язку з військовою агресією російської федерації, а також 

Захисники України, сім’ї яких (батьки, дружина, діти) зареєстровані або 

постійно проживають на території Дунаєвецької територіальної громади. 

2. МЕТА 

Нормативно закріпити виділення на кладовищі місця для поховання 

(перепоховання) загиблих Захисників України, які померли (загинули) під час 

захисту незалежності та територіальної цілісності України у зв’язку з військовою 

агресією російської федерації, для гідного вшанування подвигу загиблих, прояву 

поваги та шани до їх самопожертви від влади та суспільства, уважного та 

дбайливого ставлення до родин загиблих. 

 

3 ОРГАНІЗАЦІЯ ТА ФІНАНСУВАННЯ ПОХОВАНЬ 

Рішення про здійснення поховання в секторі почесних поховань 

приймається рідними або близькими загиблого Захисника України на підставі 

повідомлення відповідного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, органу Національної поліції України, Національної гвардії 

України, Державної прикордонної служби України про загибель (настання 



смерті внаслідок отримання поранення, контузії) військовослужбовця Збройних 

сил України, Національної гвардії України, Державної прикордонної служби 

України, працівники Національної поліції України під час участі в бойових діях 

у зв’язку із російсько-українською війною. 

Перепоховання військовослужбовців Збройних сил України, Національної 

гвардії України, Державної прикордонної служби України, працівники 

Національної поліції України, здійснюється з дотриманням вимог статті 21 

Закону України «Про поховання та похоронну справу». 

Одноразова матеріальна допомога на поховальний ритуал рідним за 

поховання (перепоховання) загиблих Захисників України (військовослужбовці 

Збройних сил України, Національної гвардії України, Державної прикордонної 

служби України, працівники Національної поліції України), які народились 

та/або були зареєстровані чи проживали в одному з населених пунктів 

Дунаєвецької територіальної громади Хмельницької області, які померли 

(загинули) під час захисту незалежності та територіальної цілісності України у 

зв’язку з військовою агресією російської федерації, а також Захисники України, 

сім’ї яких (батьки, дружина, діти) зареєстровані або постійно проживають на 

території Дунаєвецької територіальної громади, виплачується за рахунок коштів 

бюджету Дунаєвецької територіальної громади. 

Благоустрій та охорону сектору почесних поховань на Могилівському 

кладовищі забезпечує комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини». 

Підпоховання померлих членів родини до існуючої могили у секторі 

почесних поховань заборонено. 

Сектор почесних поховань включається в перелік місць, де відбуваються 

офіційні заходи з нагоди Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі 

за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, інших свят та 

пам’ятних дат. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 278 

 

Про утворення Ради 

безбар’єрності при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської 

ради 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 443 

«Про утворення Ради безбар’єрності», на виконання Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, 

затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 

року № 366-р, Плану заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної 

стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 

року № 372-р, з метою створення безбар’єрного простору та безперешкодного 

середовища для всіх груп населення, в тому числі осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення на території Дунаєвецької територіальної 

громади, виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради. 

2. Затвердити Положення про Раду безбар’єрності при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради згідно з додатком 1. 

3. Затвердити склад Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради згідно з додатком 2. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 
 

 

 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 26.09.2024 року № 278 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради 

 

1. Рада безбар’єрності при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради (далі - Рада) є тимчасовим консультативно-дорадчим органом. 

2. Рада у своїй діяльності керується Конституцією і законами України, а 

також указами Президента України та постановами Верховної Ради України, 

прийнятими відповідно до Конституції і законів України, актами Кабінету 

Міністрів України, рішеннями міської ради, її виконавчого комітету та цим 

Положенням. 

3. Основними завданнями Ради є: 

сприяння створенню безбар'єрного простору в економічному, освітньому, 

інформаційному, фізичному та суспільно-громадському напрямках на території 

Дунаєвецької територіальної громади; 

сприяння забезпеченню координації дій органу місцевого самоврядування 

з місцевими органами виконавчої влади, інститутами громадянського 

суспільства та іншими суб'єктами з питань створення безбар'єрного простору на 

території Дунаєвецької територіальної громади; 

проведення аналізу проєктів місцевих програм соціально-економічного та 

культурного розвитку, місцевих цільових програм, стратегії розвитку 

територіальної громади та інших стратегічних документів щодо впровадження 

системного підходу до формування безбар'єрного простору, та запровадження 

принципу універсального дизайну, а також підготовка пропозицій щодо 

удосконалення актів органу місцевого самоврядування; 

визначення шляхів, механізму і способів вирішення проблемних питань, 

що виникають під час реалізації державної політики у створенні безбар'єрного 

простору на місцевому рівні. 

4. Рада відповідно до покладених на неї завдань: 

проводить аналіз стану справ та причин виникнення проблемних питань у 

процесі реалізації державної політики у сфері створення безбар'єрного простору 

на місцевому рівні; 

бере участь у розробленні проєктів актів органу місцевого самоврядування 

(рішення, розпорядження, накази) з питань створення безбар'єрного простору; 

вивчає результати діяльності виконавчих органів Дунаєвецької міської 

ради, підприємств, установ та організацій, створеними відповідними місцевими 

радами, які розташовані та/або надають публічні послуги на території 

Дунаєвецької міської територіальної громади, з питань створення безбар'єрного 

простору; 



проводить моніторинг стану виконання виконавчими органами 

Дунаєвецької міської ради покладених на них завдань щодо створення 

безбар'єрного простору, в тому числі моніторинг досягнення цільових 

індикаторів до стратегічних цілей та завдань, визначених положеннями 

Національної стратегії із створення безбар'єрного простору в Україні на період 

до 2030 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 

квітня 2021 р. № 366-p; 

моніторинг суспільної думки щодо створення безбар'єрного простору на 

території Дунаєвецької територіальної громади. 

5. Рада має право: 

отримувати в установленому порядку від місцевих органів виконавчої 

влади та виконавчих органів міської ради, підприємств, установ та організацій 

інформацію, необхідну для виконання покладених на неї завдань; 

залучати до участі у своїй роботі представників місцевих органів 

виконавчої влади та виконавчого апарату ради, її виконавчих органів, 

підприємств, установ та організацій (за погодженнями з їх керівниками); 

утворювати в разі потреби для виконання покладених на неї завдань 

постійні або тимчасові експертні та робочі групи; 

організовувати проведення конференцій, семінарів, нарад та інших 

заходів. 

6. Раду очолює міський голова. 

Рада утворюється у складі голови, заступників голови, секретаря та членів 

Ради. 

Персональний склад Ради затверджується рішенням виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради. 

Члени Ради виконують свої обов’язки на громадських засадах. 

7. Формою роботи Ради є засідання, що проводяться за рішенням голови 

не рідше одного разу на півроку. 

Засідання Ради веде голова, а в разі його відсутності – заступник голови. 

Засідання Ради вважається правоможним, якщо на ньому присутні більш 

як половина її членів. 

Підготовку матеріалів для розгляду на засіданнях Ради забезпечує її 

секретар. 

8. За результатами засідань Рада готує пропозиції та рекомендації з питань, 

що належать до її компетенції. 

Пропозиції та рекомендації вважаються схваленими, якщо за них 

проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів Ради.  

У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на 

засіданні. 

Пропозиції та рекомендації Ради можуть бути реалізовані шляхом 

прийняття відповідного рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради або на сесії Дунаєвецької міської ради. 

Член Ради, який не підтримує пропозиції (рекомендації), може викласти у 

письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання. 

Пропозиції (рекомендації) до протоколу засідання можуть подавати у письмовій 



формі лише члени Ради, які брали участь у відповідному засіданні, протягом 

трьох робочих днів з дати його проведення. 

Протоколи засідання Ради оприлюднюються на офіційному вебсайті 

Дунаєвецької міської ради протягом трьох робочих днів з дати його проведення. 

9. Організаційне та інформаційне забезпечення діяльності Ради 

здійснюється управлінням містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 26.09.2024 року № 278 
 

СКЛАД 

Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради 

 

ЗАЯЦЬ 

Веліна Владиславівна 

- міський голова, голова ради 

   

АНТАЛ 

Вячеслав Іванович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, заступник голови 

ради 
 

 

  

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захисту та 

праці міської ради, заступник голови ради 
 

 

  

ВІКТОРОВА 

Єлізавета Миколаївна 

- головний спеціаліст управління 

містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради, секретар ради 
 
 

  

БЕЦ 

Алла Вікторівна 

- директор комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 
 

ІСАКОВА 

Інна Анатоліївна 

- начальник управління освіти, молоді та спорту 

міської ради 
 

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
 

НАДВОРНА 

Ольга Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу з питань сприяння 

діяльності депутатам апарату міської ради, 

людина з інвалідністю 
 

ОТРУБЧАК 

Олена Олексіївна 

- директор комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Міський центр комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю «Ластівка» 
 

ПЕЩАНЮК 

Ольга Володимирівна 

- директор комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» 
 

ПОПЮК 

Раїса Василівна 

- голова громадської організації «Дунаєвецьке 

районне товариство інвалідів Всеукраїнської 



організації інвалідів «Союз організацій 

інвалідів України» (за згодою) 
 

РОМАНЮК 

Віктор Олександрович 
 

- депутат міської ради VIII скликання (за згодою) 

ЯТЧУК 

Тетяна Володимирівна   

- медичний директор комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький 

центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради 
 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 279 

 

Про визначення уповноважених осіб на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання 

особи та актів проведення обстеження сім’ї для призначення державних 

соціальних допомог 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства соціальної політики України від 04 липня 2022 

року №190 «Про затвердження форми акта обстеження матеріально-побутових 

умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи», наказом 

Міністерства соціальної політики України від 29 січня 2021 року №37 «Про 

затвердження форм документів, необхідних для призначення компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі», відповідно до Положення про головного державного соціального 

інспектора та державного соціального інспектора», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2001 року № 1091, постанови Кабінету 

Міністрів України від 16 січня 2019 року № 18 «Про внесення змін до Положення 

про головного державного соціального інспектора», враховуючи рішення 

восьмої (позачергової) сесії міської ради №5-8/2021 від 16 березня 2021 р. «Про 

внесення змін до рішення Дунаєвецької міської ради від 02 грудня 2020 р. №13-

1/2020 «Про затвердження Положення про старосту Дунаєвецької міської ради», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноваженими особами на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання 

особи, та актів проведення обстеження сім’ї (надалі–уповноважені особи) для 

призначення державних соціальних допомог на території Дунаєвецької міської 

ради: 

1.1. Юрейко Оксану Олексіївну – старосту Великожванчицького 

старостинського округу; 

1.2. Лукову Любов Олександрівну – старосту Великопобіянського 

старостинського округу; 

1.3. Кушлак Аллу Анатоліївну – старосту Вихрівського старостинського 

округу; 



1.4. Ткачук Тетяну Василівну – старосту Воробіївського старостинського 

округу; 

1.5. Бабійчука Дмитра Івановича – старосту Ганнівського старостинського 

округу; 

1.6. Білу Світлану Михайлівну – старосту Гірчичнянського 

старостинського округу; 

1.7. Боднар Інну Михайлівну – старосту Голозубинецького 

старостинського округу; 

1.8. Солярик Надію Олексіївну – старосту Гутояцьковецького 

старостинського округу; 

1.9. Середу Валентину Михайлівну – старосту Заставського 

старостинського округу; 

1.10. Галатин Галину Миколаївну – старосту Залісцівського 

старостинського округу; 

1.11. Мосьондз Надію Володимирівну – старосту Зеленчанського 

старостинського округу; 

1.12. Чернявську Ельвіну Василівну – старосту Іванковецького 

старостинського округу; 

1.13. Підлапушну Тетяну Михайлівну – старосту Лисецького 

старостинського округу; 

1.14. Гоголь Галину Борисівну – старосту Малокужелівського 

старостинського округу; 

1.15. Олійник Наталію Василівну – старосту Миньковецького 

старостинського округу; 

1.16. Полянську Наталію Петрівну – старосту Нестеровецького 

старостинського округу; 

1.17. Мельник Олександру Петрівну – старосту Рахнівського 

старостинського округу; 

1.18. Козярука Олексія Вікторовича – старосту Січинецького 

старостинського округу; 

1.19. Гребенюк Наталію Миколаївну – старосту Чаньківського 

старостинського округу; 

1.20. Дзендзюр Світлану Антонівну – старосту Мушкутинецького 

старостинського округу; 

1.21. Драгомерецьку Людмилу Василівну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.22. Вольську Світлану Леонідівну – діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.23. Лямець Людмилу Тадеушівну – діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.24. Кісілюк Нілу Михайлівну –діловода апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради; 

1.25. Дробну Майю Володимирівну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 



1.26. Савіцьку Наталію Анатоліївну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.27. Пантілімонову Тетяну Матвіївну – заступника начальника 

управління соціального захисту та праці міської ради; 

1.28. Їжак Ольгу Олегівну – завідувача сектору праці управління 

соціального захисту та праці міської ради; 

1.29. Францішко Ірину Павлівну – спеціаліста управління соціального 

захисту та праці міської ради; 

1.30. Лукіянову Юлію В’ячеславівну – головного спеціаліста управління 

соціального захисту та праці міської ради; 

1.31.  Монастирську Майю Василівну – спеціаліста управління соціального 

захисту та праці міської ради. 

2. Дії щодо складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів проведення 

обстеження сім’ї, можуть вчинятися лише на території, у яких особа затверджена 

старостою, призначена діловодом та на території м. Дунаївці. 

3. Уповноваженим особам, забезпечити дотримання норм діючого 

законодавства в частині складання актів обстеження матеріально-побутових 

умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів 

проведення обстеження сім’ї для призначення (відновлення) державної 

соціальної допомоги/соціальних виплат, не допускати формального підходу до 

складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів проведення 

обстеження сім’ї, яке проводиться виключно за місцем проживання заявника. 

4. Уповноваженим особам, складати акт обстеження матеріально- 

побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи 

відповідно до затвердженої форми наказом Міністерства соціальної політики 

України від 04липня 2022 року № 190 (у редакції наказу Міністерства соціальної 

політики України від 13 січня 2023 року №16) та акт проведення обстеження 

сім’ї відповідно до затвердженої форми наказом Міністерства соціальної 

політики України від 29 січня 2021 року №37. 

5. Вважати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 31 серпня 2023 року № 170 «Про визначення уповноважених 

осіб на складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів проведення 

обстеження сім’ї для призначення державних соціальних допомог». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради Катерину Сіру та начальника управління соціального захисту та 

праці міської ради Миколу Островського. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 280 
 

Про виведення XXXX з прийомної сім’ї XXXX та XXXX та припинення 

функціонування прийомної сім’ї 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

статей 1, 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», п.2 Положення про прийомну сім’ю, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від  26 квітня 2002 року № 565, Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року №866 (зі змінами та доповненнями), XXXX. від 12.09.2024 р., 

спільної XXXX. та XXXX. від 12.09.2024 р. про виведення з прийомної сім’ї 

XXXX. та припинення функціонування прийомної сім’ї, протоколу комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 17.09.2024 року № 

15, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Вивести з 26.09.2024 року особу з числа дітей-сиріт, XXXX, XXXX року 

народження, з прийомної сім’ї  XXXX та XXXX, які проживають  за адресою: 

м.Дунаївці, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, 

у зв’язку із його власним бажанням. 

2. Припинити з 26.09.2024 року дію договору про влаштування дітей на 

виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї XXXX. та XXXX., 

укладеного між XXXX. та XXXX. та Дунаєвецькою районною державною 

адміністрацією від 09.10.2017 року №27 та функціонування прийомної сім’ї. 

3. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (Ольга Пещанюк) припинити соціальний супровід, надання 

комплексу послуг прийомній сім’ї XXXX. та XXXX. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  



ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 281 
 

Про продовження терміну 

перебування малолітнього XXXX, 

XXXX р.н. в сім’ї патронатного 

вихователя ХХХХ 
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», пункту 27 Порядку створення та 

діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в 

сім’ї патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021р.  № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання 

послуги патронату над дитиною» (із змінами), з метою захисту прав та інтересів 

малолітнього XXXX, XXXX р.н., який перебуває в складних життєвих 

обставинах, враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 17.09.2024р. № 15, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін перебування малолітнього XXXX, XXXX р.н., 

жителя м. Дунаївці, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, в сім’ї патронатного вихователя ХХХХ, ХХХХ р. н., жительки 

с. Синяківці, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, 

строком на три місяці від 18.10.2024 року по 17.01.2025 року включно. 

2. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (Ольга Пещанюк) продовжувати організацію надання соціальних 

послуг сім’ї XXXX. 

3. ХХХХ продовжити вживати заходів щодо призначення та виплати 

соціальної допомоги та грошового забезпечення на утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя, визначених чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 
Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 282 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

недоцільність позбавлення 

батьківських прав XXXX» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про охорону дитинства», Сімейним кодексом України, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини № 15 від 17.09.2024 року, з метою захисту 

прав та законних інтересів малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX 

р.н. та XXXX, XXXX р.н., виконавчий комітет міської рад 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування «Про недоцільність 

позбавлення батьківських прав XXXX, XXXX р.н., відносно малолітніх дітей  

XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н.» (Додаток № 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

                                           Додаток  

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                     Дунаєвецької міської ради 

                                                                   від 26.09.2024 року № 282 

ВИСНОВОК 

про недоцільність позбавлення батьківських прав XXXX, XXXX р.н., відносно 

малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. 

 

Ухвалою Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 21 

серпня 2024 року  відкрито провадження у справі № XXXX за позовом XXXX, 

XXXX року народження до XXXX, третя особа: Орган опіки та піклування  

Дунаєвецької міської ради, про позбавлення батьківських прав XXXX відносно 

малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. 

А також вищезазначеною ухвалою суду зобов’язано Орган опіки та 

піклування виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради надати суду 

висновок щодо доцільності позбавлення батьківських прав XXXX, XXXX р.н., 

відносно дітей XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. 

Органом опіки та піклування Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено матеріали щодо недоцільності позбавлення батьківських прав XXXX, 

XXXX р.н., відносно дітей XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX р.н. та XXXX, 

XXXXр.н. 

Встановлено, що XXXX року між XXXX та XXXX, було укладено шлюб, 

який зареєстрований у Дунаєвецькому районному відділі державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції в 

Хмельницькій області, про що було зроблено відповідний актовий запис № 29. 

Від даного шлюбу народилося троє дітей: XXXX, XXXX р.н., XXXX, 

XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н., що підтверджується свідоцтвами про 

народження: серія XXXX №XXXX, видане Дунаєвецьким районним відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Хмельницькій області, від 08.05.2018 року; серія XXXX  

№ XXXX, видане Дунаєвецьким районним відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Центрально-Західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Хмельницький), від 17.02.2021 року та серія XXXX № 

XXXX, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області Центрально-

Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький), 

від 26.07.2022 року. 

Відповідно до свідоцтва про народження серія XXXX №XXXX, видане 

Дунаєвецьким районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області, від 

08.05.2018 року, XXXX народилася XXXX року, в графі «Батько» вказано 

«XXXX», в графі «Мати» зазначено «XXXX». 

Відповідно до свідоцтва про народження серія XXXX  №XXXX, виданим 



Дунаєвецьким районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Центрально-Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Хмельницький), від 17.02.2021 року, XXXX народився XXXX року, в графі 

«Батько» вказано «XXXX», в графі «Мати» зазначено «XXXX». 

Відповідно до свідоцтва про народження серія XXXX №XXXX, виданим 

Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів цивільного стану у Кам’янець-

Подільському районі Хмельницької області Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький), від 

26.07.2022 року, XXXX народилася XXXX року, в графі «Батько» вказано 

«XXXX», в графі «Мати» зазначено «XXXX». 

Таким чином, батьками малолітніх дітей XXXX, XXXX та XXXX є XXXX 

та XXXX. 

15 травня 2024 року шлюб укладений між XXXX та XXXX, було розірвано 

за рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області про розірвання 

шлюбу, справа №XXXX, провадження №XXXX від 15 травня 2024 року. 

Діти залишились проживати разом з матір’ю XXXX в будинку за адресою: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с. Чимбарівка, вул. XXXX, 

який належить бабусі дітей - XXXX.  

Відповідно довідки № 02-20/509 від 02 вересня 2024 року виданої  

старостою Великожванчицького старостинського округу батько дітей  XXXX на 

території старостинського округу, а саме в селі Чимбарівка, вул. XXXX, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області не проживає, та не 

зареєстрований. Під час спільного проживання з сім’єю брав безпосередню 

участь у вихованні та утриманні своїх малолітніх дітей. Наданий час 

мобілізований, що підтверджується листом № 6/5840 від 29.08.22024 р. виданим 

Кам’янець-Подільським районним територіальним центром комплектування та 

соціальної підтримки з 29.01.2024 року проходить військову службу в ЗСУ. 

В телефонному режимі батько XXXX повідомив про те, що він заперечує 

проти позбавлення його батьківських прав, тому що він любить своїх малолітніх 

дітей та спроможний забезпечити всім необхідним. На даний час немає 

можливості брати активну участь у житті дітей, тому що проходить військову 

службу в Збройних Силах України. Проте фінансово допомагає, що 

підтверджується розрахунком заборгованості зі сплати аліментів виданого 

Дунаєвецьким ВДВС у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 

ЦМУ МЮ (м. Київ) від 16.09.2024 року, заборгованість зі сплати аліментів на 

серпень 2024 року становить 24842 грн. 00 копійок. 

З метою захисту прав і свобод малолітніх дітей, працівниками служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради, фахівцем з соціальної роботи 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг ДМР» проведено 

обстеження матеріально-побутових умов сім’ї XXXX. 

Згідно акту обстеження умов проживання вищезазначеної сім’ї, 

складеного 30.08.2024 р., сім’я XXXX проживає в будинку, який складається з 3-

х житлових кімнат, веранди, коридору. Кухня розташована на господарстві. 

Опалення в будинку пічне, водопостачання криничне. Санітарно-гігієнічні умови 

проживання потребують часткового покращення. Для дітей облаштовані окремі 



місця для сну та відпочинку, шафа, стіл. Поведінка матері спокійна врівноважена. 

При спілкуванні з дитиною, XXXX, встановлено те, що вона хоче спілкуватися з 

батьком XXXX та любить його.. 

Також фахівцем комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» складено акт оцінки потреб сім’ї/особи та висновок 

оцінки потреб сім’ї від 30.08.2024 р., якими встановлено, що за даною адресою 

проживають: XXXX (мати), XXXX (батько), XXXX (син),  XXXX (донька), 

XXXX (донька), XXXX (бабуся) та XXXX (дідусь). XXXX знаходиться в 

декретній відпустці по догляду за дитиною до 3-х років, чоловік XXXX служить 

в ЗСУ. Зі слів матері сім’я продуктами харчування забезпечена в достатній 

кількості. Стан помешкання задовільний. В сім’ї відсутні складні життєві 

обставини, відсутні ознаки шкідливих звичок, відсутні борги, достатнє коло 

спілкування та підтримка близьких родичів. 

Згідно характеристики старости Великожванчицького старостинського 

округу Дунаєвецької міської ради XXXX проживає та зареєстрована на території 

старостинського округу, а саме, в селі Чимбарівка, вул. XXXX, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. XXXX знаходиться в декретній 

відпустці по догляду за дитиною. Вдруге одружена що підтверджується 

свідоцтвом про шлюб серія XXXX №XXXX виданим відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у місті Львові Західного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції, 27.07.2024 року. До складу сім’ї входять: 

чоловік XXXX  (проживає без реєстрації), дочка XXXX, XXXX р.н., син XXXX, 

XXXX р.н. та дочка XXXX, XXXX р.н. Сім’я проживає в будинку батьків, 

загальна площа 78,2 кв.м, житлова 50,8 кв.м. За господарством рахується 

земельна ділянка в розмірі 0,69 га. Вихованням та утриманням дітей займається 

мама XXXX, її чоловік XXXX мобілізований. 

Відповідно до листа Головного управління національної поліції в 

Хмельницькій області Кам’яннець-Подільського районного управління поліції 

від 13.09.2024 року № XXXX XXXX., XXXX р. н. з 13.09.2023 року по 12.09.2024 

року Кам’янець-Подільським РУП ГУНП в Хмельницькій області до 

адміністративної відповідальності не притягувався та в поле зору працівників 

поліції не потрапляв. 

Частиною першою статті 8 Закону України «Про охорону дитинства» 

передбачено, що кожна дитина має право на рівень життя, достатній для її 

фізичного, інтелектуального, морального, культурного, духовного і соціального 

розвитку. 

Згідно із ст. 27 Конвенції про права дитини, держави-учасниці визначають 

право кожної дитини на рівень життя, необхідний для фізичного, розумового, 

духовного, морального і соціального розвитку дитини.     

Відповідно до ст. ст. 18, 27 Конвенції про права дитини, ратифікованої 

постановою Верховної Ради України від 27 лютого 1991 року держави-учасниці 

докладають всіх зусиль до того, щоб забезпечити визнання принципу загальної та 

однакової відповідальності обох батьків за виховання і розвиток дитини. Батьки 

або у відповідних випадках законні опікуни несуть основну відповідальність за 

виховання і розвиток дитини. Найкращі інтереси дитини є предметом їх 



основного піклування. Держави-учасниці визнають право кожної дитини на 

рівень життя, необхідний для фізичного, розумового, духовного, морального і 

соціального розвитку дитини. 

Згідно п. 1 ст. 9 вказаної Конвенції передбачено, що держави-учасниці 

забезпечують те, щоб дитина не розлучалася  з батьками всупереч їх бажанню, за 

винятком випадків, коли компетентні органи згідно з судовим рішенням, 

визначають відповідно до застосованого закону і процедур, що таке розлучення 

необхідне в якнайкращих інтересах дитини. Таке визначення може бути 

необхідним у тому чи іншому випадку, наприклад, коли батьки жорстоко 

поводяться з дитиною або не піклуються про неї, або коли батьки проживають 

роздільно і необхідно прийняти рішення щодо місця проживання дитини. 

Принцип 6 Декларації прав дитини, прийнятої резолюцією Генеральної 

Асамблеї ООН від 20 листопада 1959 року № 1385, проголошує, що дитина для 

повного і гармонійного розвитку її особистості потребує любові і розуміння. Вона 

повинна, коли це можливо, рости під опікою і відповідальністю своїх батьків і в 

усякому випадку в атмосфері любові і моральної та матеріальної забезпеченості, 

малолітня дитина не повинна, крім тих випадків, коли є виняткові обставини, бути 

розлучена зі своєю матір’ю. 

У ч. 1 ст. 3 Конвенції про права дитини визначено, що в усіх діях щодо 

дітей, незалежно від того, здійснюються вони державними чи приватними 

установами, що займаються питаннями соціального забезпечення, судами, 

адміністративними чи законодавчими органами, першочергова увага 

приділяється якнайкращому забезпеченню інтересів дитини. 

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та 

ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право на 

піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись про її 

здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати належні умови 

для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за невиконання та ухиляння 

від виконання батьківських обов’язків. 

Питання розглянуто Комісією з питань захисту прав 

дитини  при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради та не встановлено 

вагомих підстав доцільності позбавлення батьківських прав. Так позбавлення 

батьківських прав є заходом крайнього впливу на осіб, які не виконають своїх 

батьківських обов’язків і повинен застосовуватись у випадках свідомого та 

умисного ухилення батька від виконання своїх батьківських обов’язків, та з 

урахуванням того, що такий захід буде застосований в інтересах дитини. 

Налагодження родинних зв’язків, близьких та довірливих відносин у сім’ї буде 

лише сприяти позитивному результату у долі дітей. 

Виходячи з вищенаведеного, враховуючи відсутність вагомих підстав, 

Комісія з питань захисту прав дитини  при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради вирішила рекомендувати органу опіки та піклування виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради затвердити висновок про недоцільність 

позбавлення батьківських прав XXXX, XXXX р.н., відносно малолітніх дітей 

XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXXр.н.  

Таким чином, на підставі вищевикладеного, з метою захисту прав та 



законних інтересів дітей орган опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  

вважає за недоцільне позбавлення батьківських прав XXXX, XXXX р.н. відносно 

його малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н., XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX 

р.н. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 283 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків XXXX, XXXX р.н. та 

XXXX, XXXX р.н. 

 

Керуючись ст. ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження  органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

17.09.2024 р. №15, з метою соціально-правового захисту прав дітей, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Попередити XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. про 

відповідальність за неналежне виконання батьківських обов’язків відносно їх 

малолітніх дітей XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. 

2. Зобов’язати XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. у двотижневий 

термін створити належні умови для проживання, виховання, навчання, 

утримання дітей та належним чином виконувати свої батьківські обов’язки. 

3. Зобов’язати XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н у місячний термін  

пройти лікування в Хмельницькій обласній психіатричній лікарні №1. 

4. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва), 

комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» (Ольга Пещанюк), спільно з поліцейськими офіцерами громади, 

інспектором сектору ювенальної превенції лейтенанту поліції (Олександр 

Мельник) посилити контроль за станом виконання батьківських обов’язків 

XXXX, XXXX р.н. та XXXX, XXXX р.н. відносно їх дітей. 

5. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (Ольга Пещанюк) забезпечити контроль за раціональним 

використанням коштів державної соціальної допомоги.  

6. Психологу комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» (Аліна Верещинська) надати психологічну допомогу 



для покращення психологічного мікроклімату та налагодження міжособистісних 

стосунків в родині. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 284 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

на користь малолітнього XXXX, 

XXXX р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 

Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п.  66, 67, 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

17.09.2024 р. № 15 «Про надання дозволу на укладання та підписання договору 

дарування житлового будинку та земельної ділянки на користь малолітнього 

XXXX, XXXX р.н.», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл XXXX, XXXX р.н. дозвіл на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, а саме: на укладання договору дарування, належного йому на 

праві приватної власності: 

1.1. житлового будинку, який розташований за адресою: вулиця XXXX, с. 

Підлісний Мукарів, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області;  

1.2. земельної ділянки, площею 0.119 га, (кадастровий номер XXXX), яка 

розташована за адресою: вулиця XXXX, с. Підлісний Мукарів, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, на користь малолітнього XXXX, 

XXXX р.н.   

2. Надати законним представникам (батькам), XXXX, XXXX р.н. та 

XXXX, XXXX р.н., дозвіл на укладання та підписання договору дарування від 

імені та на користь малолітнього сина XXXX, XXXX р.н.   

3. Рекомендувати XXXX. та XXXX. надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого майна протягом 

30 днів з дня його укладання. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 285 

 

Про надання XXXX, XXXX р.н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії 

російської федерації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та 

доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву XXXX, XXXX р.н., від 

04.09.2024 р., паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, що видав XXXX, 

виданий XXXXр.,, про надання її дитині XXXX, XXXX р.н., (свідоцтво про 

народження серія XXXX № XXXX, видане Відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану по містах Лисичанськ та Ровеньки Східного міжрегіонального 

управління  Міністерства юстиції (м. Харків), дата видачі 16.12.2020 року), 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

Адреса реєстрації місця проживання (довідка про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи від 03.02.2023 року № XXXX): Луганська обл., м. 

XXXX, який на час повномасштабного вторгнення 24 лютого 2022 р. проживав за 

фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим зазнав психологічного насильства. 

На обліку внутрішньо переміщеної особи знаходиться з 03.02.2023 р. (довідка № 

XXXX) та, на даний час, проживає за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, м.Дунаївці, вул. XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб 

сім’ї та дитини, складений фахівцем з соціальної роботи комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 09.09.2024 

року та протокол комісії з питань захисту прав дитини при  Дунаєвецькій міській 

раді від 17.09.2024 р. № 15, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати XXXX, XXXX р.н., який зазнав психологічного насильства, 



статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 286 

 

Про взяття на квартирний облік та 

соціальний квартирний облік 

дитини-сироти XXXX, XXXX р.н. 
 

Керуючись  ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 9, п. 7 

ч. 1 с. 11 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», ст. ст. 

34, 36, 39, 46 Житлового кодексу України, постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12 1984 р. № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 р. № 682 «Про порядок 

взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому 

обліку та зняття з нього», розглянувши клопотання служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради від 16.09.2024 року № 02-12/343, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік та соціальний квартирний облік XXXX, 

XXXX року народження, для позачергового надання житлової площі, яка має 

статус дитини-сироти та перебуває на первинному обліку в службі у справах 

дітей Долинської сільської ради Запорізького району Запорізької області і 

влаштована у прийомну сім’ю, та включити її до списку осіб, які користуються 

правом позачергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 287 

 

Про встановлення поточних 

індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної води  

 

Керуючись Водним кодексом України, ч. 1 ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України  «Про питну воду та питне 

водопостачання», відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 р. 

№ 179 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних 

нормативів використання питної води підприємствами, які надають послуги з 

централізованого водопостачання та/або водовідведення», з метою забезпечення 

раціонального використання  водних ресурсів, підвищення якості надання 

послуг з водопостачання та водовідведення», розглянувши звернення директора 

ТОВ «Козацька долина 2006»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води ТОВ «Козацька долина 2006» строком на п'ять років, 

згідно з додатком, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 288 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», звернення мешканців  громади, згідно актів обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно акта обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

вул. Шевченка 107 Б, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених 

насаджень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 289 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на ІV квартал 

2024 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на ІV квартал 

2024 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26.09.2024 р. № 289 

 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на ІV квартал 2024 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

1 2 3 4 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

1.  Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІІІ квартал 

2024 року 

жовтень керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету  

2.  Про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті міської ради 

листопад юридичний відділу 

апарату виконавчого 

комітету міської ради 

3.  Про схвалення проекту міського 

бюджету на 2025 рік Дунаєвецької  

міської ради 

грудень начальник 

фінансового 

управління міської 

ради 

ІІ.Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської  ради 

III.Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

4.  З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

5.  З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

6.  Про надання щорічних відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

7.  Про надання короткострокових 

відряджень працівникам  

Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 

8.  Проведення засідань постійно діючих 

при виконкомі комісій 

По потребі Відповідальні 

працівники 

9.  Підготовка до засідань сесій та 

виконавчого комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. НАРАДИ, УЧАСТЬ У ЗАХОДАХ 

10.  Наради міського голови з 

заступниками, керівниками 

комунальних підприємств  

щопонеділка Заступники міського 

голови 



11.  Апаратна нарада   щоп’ятниці Керуюча справами 

виконавчого комітету  

12.  Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

VІ. УЧАСТЬ У ПІДГОТОВЦІ ТА ПРОВЕДЕННІ УРОЧИСТОСТЕЙ, відповідно до 

КАЛЕНДАРНИХ  ДЕРЖАВНИХ та ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ УКРАЇНИ у 

четвертому кварталі 2024 році, відзначення ювілейних дат громадян ТГ за активну 

громадську позицію та професійну діяльність 

13.  Міжнародний день людей похилого віку; 

День захисника та захисниці України 

01 жовтня  

14.  День працівника освіти 06 жовтня 

15.  День працівників харчової промисловості 20 жовтня 

16.  День працівників соціальної сфери 03 листопада 

17.  День працівників сільського господарства 17 листопада 

18.  День Гідності та Свободи 21 листопада 

19.  Роковини Голодомору 1932-1933 років в Україні 25 листопада 

20.  Міжнародний день людей з особливими потребами 03 грудня 

21.  День Збройних Сил України 06 грудня 

22.  День місцевого самоврядування 07 грудня 

23.  День вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС 

14 грудня 

24.  День енергетика 22 грудня 

25.  Різдво Христове  25 грудня 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                         Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 290 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 

2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву XXXX про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 58,7 м2, 

житловою площею 49,7 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. ХХХХ, за адресою: XXXX, Україна, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с. Велика 

Побійна, вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 291 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 

2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву XXXX про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок садибного типу, загальною 

площею 86,0 м2, житловою площею 45,1 м2 з належними до нього 

господарськими будівлями, який належать на праві власності гр. Кісілюку Олегу 

Станіславовичу, за адресою: XXXX, Україна, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м. Дунаївці, вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26 вересня 2024 р.                    Дунаївці     № 292 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

XXXX та XXXX про надання допомоги на поховання, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету : 

1.1. гр. XXXX у розмірі 1000 грн. (зять XXXX, помер XXXX року), 

с.Рачинці, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. гр. XXXX у розмірі 1000 грн. (мати XXXX, померла 20.08.2024 року), 

с.Гірчична, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


